АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2015                                                                 с. Богучаны                                                                     № 409-п

О закрытии ледовых переправ

В соответствии со статьей 15 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 7, 8, 47, 48 Устава Богучанского
района, рассмотрев:

- акт осмотра ледовой переправы через р. Ангара на а/д «п. Манзя – п. Нижнетерянск» от 26.03.2015 г.;
- акт осмотра ледовой переправы через р. Иркинеево на а/д «Ангарский-Иркинеево-Артюгино» от

03.04.2015 г.;
- акт осмотра ледовой переправы через р. Каменка на а/д «Манзя-Каменка» от 03.04.2015 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать закрытыми для движения транспортных средств ледовые переправы:
- через реку Ангара «п. Манзя – п. Нижнетерянск», 237 км. по карте лоции р. Ангара с 27.03.2014 г.;
- через р. Иркинеево на а/д «Ангарский-Иркинеево-Артюгино» от 03.04.2015 г.;
- через р. Каменка на а/д «Манзя-Каменка» от 03.04.2015 г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы

администрации Богучанского района А.Ю.Машинистова.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Постановление подлежит опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района и на сайте

www.boguchansky-raion.ru

Глава администрации
Богучанского района                                                                                                 В.Ю.Карнаухов